ОМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2017 г.
	№ 12-60

Омск

О формировании Октябрьской окружной избирательной комиссии № 7, совмещающей полномочия по подготовке и проведению выборов
 депутатов Омского городского Совета в одномандатных
 избирательных округах № 13 и № 14

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав формируемой окружной избирательной комиссии  по подготовке и проведению выборов депутатов Омского городского Совета шестого созыва 10 сентября 2017 года, в соответствии со статьями 20, 22, 25 и пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 13 Закона Омской области «О выборах в  органы местного самоуправления Омской области", на основании решения Омской городской избирательной комиссии от 15 июня 2017 года № 10-41 «О перечне окружных избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Омского городского Совета шестого созыва  10 сентября 2017 года» и решения  Омской городской избирательной комиссии от 15 июня 2017 года № 10-43 «О количественном составе формируемых окружных избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Омского городского Совета шестого созыва 10 сентября 2017 года» Омская городская избирательная комиссия решила:
1. Сформировать Октябрьскую окружную избирательную комиссию № 7, совмещающую полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Омского городского Совета в одномандатных избирательных округах № 13 и № 14, в количестве 10 человек, назначив в ее состав:

1) Бугрова Сергея Константиновича, 1988 года рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Октябрьского административного округа города Омска, предложенного для назначения собранием избирателей по месту работы;
2) Басову Галину Анатольевну, 1951 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
3) Вишню Юрия Ивановича, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Октябрьского административного округа города Омска, предложенного для назначения собранием избирателей по месту работы;
4) Маймину Юлию Евгеньевну, 1980 года рождения, образование среднее специальное, менеджера проектов ООО «Маркетинговое агентство «Делфи», предложенную для назначения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Омской области;

5) Мандракову Людмилу Георгиевну, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, инспектора-профконсультанта Казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Октябрьского административного округа города Омска», предложенную  для назначения собранием избирателей по месту работы;
6) Репп Ольгу Александровну, 1964 года рождения, образование высшее профессиональное, доцента кафедры технологии и методики преподавания технологии Омского государственного педагогического университета, предложенную для назначения Омским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7) Танкович Веронику Сергеевну, 1991 года рождения, образование высшее профессиональное, оператора ПК ИП Савченко Александр Николаевич, предложенную для назначения собранием избирателей по месту жительства;
8) Юринскую Лилию Анатольевну, 1963 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения собранием избирателей по месту жительства;
9) Яброва Николая Ивановича, 1947 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения Омским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
10) Якутина Юрия Павловича, 1957 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить председателем Октябрьской окружной избирательной комиссии № 7 Вишню Юрия Ивановича.
3. Председателю Октябрьской окружной избирательной комиссии № 7 Вишне Юрию Ивановичу созвать первое (организационное) заседание окружной избирательной комиссии не позднее 6 июля 2017 года.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Омской городской избирательной комиссии Карелкину Е.А.
	Председатель Омской городской

избирательной комиссии

	И.А. Ходаков

	Секретарь Омской городской

избирательной комиссии

	Е.А. Барсукова